
ZARZĄDZENIE NR 17/F/2012
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 22 listopada 2012r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr XII/69/2011 Rady 
Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Jordanów Śląski na rok 2012 ze  zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zwiększenia  planu dochodów w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
    zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
    oraz przesunięć w planie wydatków o kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

5.000,00 zł

5.000,00zł
 1.490,00zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 8.310.365,67 zł

8.133.431,51 zł
  176.934,16 zł  

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 8.062.429,67 zł

7.586.438,67 zł
475.991,00 zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85212 z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS-ZS1.3146.210.2012 z dnia 29.10.2012 r. i Nr PS-ZS1-3146-
227/2012 z dnia 14.11.2012 r. w związku z pismem Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. GOPS/582/2012 z dnia 21.11.2012 r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
•    75023 zmniejszono środki w § 4270 (środki na konserwację kserokopiarki – 

kserokopiarka na gwarancji) a zwiększono w § 4260 z przeznaczeniem na zakup energii 
zużytej w budynku Urzędu Gminy

•    92116 zmniejszono środki w § 4300 (spotkanie autorskie – autor prowadzi działalność 
gospodarczą) a zwiększono w § 4170 z przeznaczeniem na wynagrodzenie autora (osoba 
fizyczna)

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu w zakresie 
środków własnych (pismo Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr L. dz. GOPS/583/2012 
z dnia 21.11.2012 r.):

•    852 zmniejszono środki w rozdz. 85214 § 4300 (sprawienie pochówku podopiecznych) a 
zwiększono środki w rozdz. 85206 § 4330 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów w 
przypadku umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej albo rodzinnym domu dziecka 
gmina właściwa ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go 
po raz pierwszy w pieczy zastępczej ponosi w pierwszym roku pobytu dziecka 10% 
wydatków na opiekę i wychowanie (większe potrzeby).



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
671 040,00 5 000,00 676 040,00

524 200,00 5 000,00 529 200,00

522 000,00 5 000,00 527 000,00

8 305 365,67 5 000,00 8 310 365,67

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

852 Pomoc społeczna

85206 Wspieranie rodziny

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 846 743,00 0,00 1 846 743,00

1 537 531,00 0,00 1 537 531,00

8 000,00 900,00 8 900,00

6 500,00 - 900,00 5 600,00

1 017 943,00 5 000,00 1 022 943,00

1 215,55 490,00 1 705,55

1 215,55 490,00 1 705,55

559 546,43 5 000,00 564 546,43

498 749,00 4 850,00 503 599,00

28 061,00 150,00 28 211,00

49 300,00 - 490,00 48 810,00

3 000,00 - 490,00 2 510,00

156 954,00 0,00 156 954,00

133 728,00 0,00 133 728,00

500,00 100,00 600,00

1 260,00 - 100,00 1 160,00

8 057 429,67 5 000,00 8 062 429,67

Strona 1


	Zarz nr 17.pdf
	zał nr 1 do zarz nr 17.xls
	doc1

	zał nr 2 do zarz nr 17.xls
	doc1


